Petri. Domnus Iohannes Cormano. Domnus Dominicus Cardinalis. Domnus
Petrus Frefranii. Domnus Dominicus. Domnus 13/ Martinus Ordonii. Dom-
nus M'unio Miranda. Dòmnus Martinus kardinalis.

Ill

1173.—FUERO DK QUINTANILLA, CONCEDIDO POR LA ABADESA DE GRADEFES.

(A\. Monasíerfo de Gradefes; copia en la Cot. Diplomática R. Rodrí-
guez, de León).

Y (Chrismon). In nomine sánete Z indiuidue Trinitatis que a fidelibus
in una deitate colitur g adoratur. Quoniam in omnj contractu, g maxime
in donationibus z roborationibus, que ex mera liberalitate procedunt princi-
pum, comitum, episcoporum, canonicorum, 3 / abbatum, religiosorum, mona-
chorum, seu nobilium uirorum bona fides cogitar, quoniam idoneüm est Z ra-
tioni congruum ut ea que a principibus nobilissimisqüe uiris seu religiosissi-
mis abbaíibus Z monachis mulieribusque, uidelicet donantur in s / strumentis
auíenticis firmentur ac roborentur, ne uetustate temporum obliuini tradantur
Eapropter ego Tharesia abbatissa Dei gratia ecclesie Sánete Marie de Gra-
dephes cum toto conuentu meo facimus cartam donationis Z confirmationis
per V capitulum uobis hominibus de uilla Quintanella Z damus uobis forum
in eadem uilla, forum scilicet Sancti Facundi.

De unaquaque domo dare duos solidos per annum, «num solidum in
Pascha Z alium solidum in medio augusti. "/ De casa ubi fumus non exierit
dare unum solidum.

Si aliquis forte aliquem percusserit uel quod peius est interfecerit eat
percussor in donium suam £ it>i ad liostium parat fidiatorem in V solidos
si domum habuerit ' / et si marinus uel sagio fidiatorem non acceperit uel
quilibet Z e* percussori in sua casa superbiam fecerit Z percussor eum fe-
cerií uel percusserit uel interfecerit non habet ibi ullam calumpniam per
foro Sancti Facundi.

Mari !/num poneré Z sagionem in uilla per manum abbatissa Z concilií.
Istos enim foros que ibi sunt scripta Z alios foros quod abbas Sancti

Facundi habet in uilla Sancti Facundi cum concilio toto suo Z concilium
Sancti Facundi habet cum */ abbate suo damus Z concedimus uobis ego- Tha-
resia abbatissa cum toto conuentu nostro uobis de uilla Quintanella per
forum Sancti Facundi ut non possit deleri sicut superius scriptum est.

In roboratione enim huius carte damus semper in */ Augusto unam cartam
de ciuera, media de tritico Z media de centeno qui habuerit unum iugum
bouum dabit una caria Z *îui habuerit unum bouum media.

Oinnis homo qui morauerit in Quintanilla Z "7 habuerit ibi casa faciat
foro de Sancti Facundi quantum prendiderit de exitus habeat per heredi-
tatcni Z £ilü eii-us Z leuet earn ubicumque uoluerit Z si casa non habuerit Z
forum Sancti Facundi non fecerit " / non leuet hereditatem,